Escuela Tecnolégica
Instituto Técnico Central

Establecimiento Publico de Educacién Superior

RESOLUCION NUMERO 304 DE

( Julio 10 de 2023 )

“Por medio de la cual se adjudica el Proceso de Seleccién Abreviada de Menor Cuantia por Subasta Inversa
Electrénica No. SIE-004-2023"

EL RECTOR DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL, en uso
de sus facultades legales y estatutarias, en especial las conferidas por la Ley 80 de 1993,
La Ley 1150 de 2007, El Decreto 1082 de 2015, La Ley 1882 de 2018, el Acuerdo 005 de
2013 expedido por el Consejo Directivo, la Ley 30 de 1992 y demas normas vigentes y
reglamentarias de la materia, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante resoluciéon 248 del 30 de mayo de 2023, La Escuela Tecnolégica Instituto
Técnico Central, adopt6 los pliegos de condiciones definitivos y se ordend la apertura del
Proceso de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia por Subasta Inversa Electrénica
SIE-004-2022, cuyo objeto es “COMPRA DE ELEMENTOS DE PROTECCION
PERSONAL Y CERTIFICACION DE ELMENTOS DE PROTECCION PARA TRABAJO EN
ALTURAS PARA LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL?”, con
un presupuesto Oficial de CIENTO CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y
CINCO MIL SEISCIENTOS DOS PESOS ($105.855.602,00) MONEDA CORRIENTE.

Que, la contratacién mediante la modalidad de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia por
Subasta Inversa Electronica se sustenta en el Estudio de Conveniencia y Oportunidad
elaborado por el area de Seguridad y Salud en Trabajo de la Escuela Tecnoldgica Instituto
Técnico Central - ETITC, y se ampardé con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.
9123 de 2023.

Que, al proceso de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia por Subasta Inversa Electronica
SIE-004-2023, se le dio publicidad a través de la plataforma SECOP Il desde el 12 de mayo
de 2023, de conformidad con las disposiciones contenidas en el aviso adoptado para el
presente proceso.

Que, en cumplimiento de lo previsto en los numeral 12 del Articulo 25 de la Ley 80 de 1993
y Articulo 2.2.1.1.2.1.1 “Estudios y documentos previos” del Decreto 1082 de 2015, se
realizaron los estudios previos, en los que constan todos y cada uno de los elementos que
sirvieron de soporte al presente proceso.

Que, la Escuela Tecnolégica Instituto Técnico Central cumplié con todos los requerimientos
exigidos por la norma con relacién a la publicidad de todos los documentos que hicieron
parte del proceso; Asi mismo, los interesados contaron con los tiempos exigidos para
realizar observaciones a los mismos, lo que se evidencia en el cronograma del proceso que
fue publicado en la plataforma SECORP II.

Que, durante la etapa de proyecto de pliego de condiciones la entidad recibié solicitud para
limitar el proceso a MYPIMES TERRITORIAL por parte del interesado: CONVIL
SOLUCIONES S.A.S. Nit: 901.151.222-4.

Que, al no recibirse por lo menos dos (2) solicitudes conforme a lo establecido en el articulo
2.2.1.2.4.2.2. Convocatorias limitadas a Mipyme, NO SE LIMITA A MIPYMES el presente
proceso.

Que, durante el plazo otorgado por la entidad en el cronograma del proceso, se recibid
observacion a los documentos del proceso por parte de los siguientes interesados:
DISTRIBUCIONES EYG SAS; COLOMBIANA DE TEXTILES POR MAYOR S.A;
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SUPERIOR DE DOTACIONES SAS; COLOMBIANA DE TEXTILES POR MAYOR S.A;
D&S EMPRESARIALES SAS
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La entidad atendi6 todas las observaciones recibidas (Ver respuestas)

Detalies del mensaje
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- Detaties dei mensaje
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Que, el dia 13 de junio de 2023 conforme a lo establecido en el cronograma del proceso se
adelanté el cierre y recepcion de ofertas a través de la plataforma SECOP |I.
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Que, una vez cumplido el plazo para adelantar el cierre del proceso, se recibieron las ofertas
presentadas por los siguientes proponentes:

Posicion Fecha y hora de liegada Proveedor

1 15 dise do fempo krmmecunida DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA E

/‘\ W EL TRIANGULO SAS
Lam——
Bty

'R o e COLOMBIA, La Calera
Numero de documento 900251138

ias de tiem; trqr\_sfu@éu E&T SAS

EaT®

Numere de documento 901142692
3 14 dias de fi tr, id "
. T LRI G Suministros Pro EPP SAS

COLOMBIA, Medellin
Nimerc de documento 901294927

o
(1

Que, la entidad realizé el proceso de evaluaciéon de las ofertas y publicd el informe de
evaluacién de los requisitos habilitantes en la plataforma SECOP |II, conforme a lo
establecido en el cronograma del proceso con los siguientes resultados:

— CAPACIDAD CAPACIDAD DE “mm'“ EVALUACION | EVALUACION
DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADO
1 RAE WEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE "{ee?m":f
TRIANGULO SA NIT
900251139
E&T SAS NIT NO CUMPLE
2 |55 aeess CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 40 CUet
SUMINISTROS Pro
3 |EPPSASNIT CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
901294927 me *Ver Informe
CERTIFICACION DE EQUIPOS PROTECCION CONTRA CAIDAS | [ L FICHA TECNICA CUMPLE
FTT L —— ARl
EVALUACION TECNICA PRELIMINAR
. % p— ﬂ . . .
u e, s s o
pdrbesy
e e st e st
“ 'POLEAS SENCILLAS DE 13MM e torgn dunacion ] - 8l NO
o — el - | - | -
R
PR R — s L[ . .
No Cumple
debera allegar
que sean
Cumple Cumple | eamacin
documentacion es hasta el
plazo de publicacion del
informe de evaluacion
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Tnforme de Evaluacion Juridica Proceso SIE 004-2023
OBJETO COMPRA DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL Y CERTIFICACION DE ELMENTOS DE PROTECCION PARA TRABAJO EN ALTURAS PARA LA
ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL
Suministros Pro EPP SAS
Requisito
Ne
o Cumple Observaciones.
[Carta de Pesentacion X
ficado Legal x
Socios (S: Apica L
Temporsi (S
|Apica) J
[Corticado de Pago ds Apories a 13 Socal y Paramcaies
(Ceauss. Tarjeta Profesionai. Cerficado de la Junta Central x
[Cortadores del Rewsor Fiscal
[RUT x
(Garantia Olerta. X o garantia no entiha e numero del proceso
|Documento de identisad cel Representante L ogal
[ Cershcado de Defincion de Stuacion Mitar Definida (Hombres.
[Menores de 50 Afios) %
1 Se L
(Compromiso de Transparencia x iy
N
%
X [N sdpnio o doc Ge 1a persona jundica
X
X
BeSumps
En consancia se firma ef 15 de junio del 2023
DIANA ROCIO GUERRERO RODRIGUEZ
Evaruadors Components Juridico
Informe de Evaluacion Juridica Proceso SIE 004-2023
OBJETO_COMPRA DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL Y CERTIFICACION DE ELMENTOS DE PROTECCION PARA TRABAJO EN ALTURAS PARA LA
EAT SAS
Requisito No
Cumple Observaciones
Cumpie
Carta de Pesentacion x
‘Gebe actalizar el documento es supenor a reinta (30) dies calendano
|Certficado de Existencia y Representacion Legal x sy goi's
Junta o Asambiea de Socios (Si Aplica *
[Documento de Conformacion de Consorcio  Umion Temporal (S1 =
|Aplica)
[Certificado de Pago de Aportes a ta Segundad Social y Parafiscales,
Céduia, Tarjeta Profesional, Certificado de I Junta Central de x
|Contadores del Revisor Fiscal
RUT X
|Garantia de Senedad de ia Oferta X
[Documento de identidad del mm u x
Certificado de Definicion de Sduacion Miar Definda (Hombres
a2 50 Asos) NA El representante legal s una mujer.
[Dentro del diigencio or
|Compromusa de Transparencia x referencia
Dentro del documento no AigeNncio a Que NUMero Ge Proceso hace
c X referencia
[Cervticacion Bancaria x
| Antecedentes Descaplinanos (Procuraduria) x
|Antecedentes Fiscales (Contraioria) x
[Antecedentes Judiciales (Poiicia) x
[Antecedentes Medidas Correctivas x
[ResuLTADO
En consancia se firma el 15 de junio def 2023
DIANA ROCIO GUERRERO RODRIGUEZ

Evaluadora Comoonente Juridico

Informe de Evaluacion Juridica Proceso SIE 004-2023
OBJETO. COMPRA DE ELEMENTOS DE PROTECCION PER:! AL Y CERTIF} JON DE ELMENTOS DE PROTECCION PARA TRABAJO EN ALTURAS PARA LA
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA E W EL TRIANGULO SAS

St o Cumple Observaciones

Cumple
[Carta de Pesentacion
[Gericsesce Esmancay Tega

|Autorizacion de ia Junta o Asambiea de Socios (Si Aplica.
[Documento de Conformacin de Consorcio o Unin Temporal (St
|Apiica)
[Certificado de Pago de Aportes a la Segundad Social y Parafiscales.
|Cédula, Tarjeta Profesional, Certificado de la Junta Central de X
[Contadores del Revisor Fiscal

x [ |x|x

3 TN adjurio ef Gocumento

Empresa de mujeres

Antecedentes Fiscales (Contraloria)

[Antecedentes Medidas Correctivas
Inuul.nno No cumple

En consancia se firma el 15 de junio del 2023

e [ e foe e | e e | 3¢ |5e]

DIANA ROCIO GUERRERO RODRIGUEZ
Evaluadora Componente Jurfdico

Que, una vez publicado el informe de requisitos habilitantes, la entidad conforme a lo
establecido en la norma otorgd plazo a los interesados para que como corresponde con el
derecho que les asiste, presentaran las observaciones y/o allegaran aquellos documentos
que les permitieran subsanar aquellos requisitos habilitantes que no son objeto de
puntuacién conforme a los establecido en el articulo 5 de la Ley 1882.
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Que, durante el plazo de ley otorgado, se recibi6 SUBSANACION de los siguientes

proponentes:

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA E W EL TRIANGULO SAS, allegando la

siguiente documentacion: o
. 001 |
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Suministros Pro EPP SAS, allegando la siguiente documentacion:

SE0URO UE CUMPLMIENTOA FAVR CE ENTIDADES SSTATALES PRI
ARANTIA NICAI <

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 22071205
Bogeas DC. 17 e Jurwo set 2007
Carmox e s ez racsn 3= Regrito an Sarwsone ¢

inhatdades SIRI) ln perscn SUINSTTROS DISERVA PRO SAS  dentihcatola) con NIT remesa 5012840271

N0 REGISTRA SAMCIONE'S N INHABSLIDADES VIGENTES.

saneones o s

ctacnen. que iguren en of egers (At 238 Ly 1957 de 2019

NOTA. & coracas de. convare s anctscsaen ¢
mopearr rebacorms pepery

pubica
stabinzes i lay © Gemas dis posiclones vigentes. Se 1vin 2 ek Je s Gories LIS 6 1250NES GV hagan 6 aviondates.

que presente ol ’ -

AR AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jete O 0 Reacoramerts Con £ Custwang

COMPROMISO DE TRANSPARENCIA
Madelin 17 de Juno de 2023

Sefores

ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TEQNICO CENTRAL - ETITC.

e !
Rt Subasta Inversa N° SIE-004-2023 d

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
DANILO ZAPATA GIL. Wmm#p‘ﬁmm,mmm M
A manos m CERTIFICADO ORDINARIO o 0051
1. Qs PROSONENTE 1a s d o SEREUN No. 223293091
'a CONTRATANTE en of implemento de mecanismos y nomas para ol
‘ortlecimeento de [a Fansparencia en ks procesos contractuales v en 13 licha. Bogots DL 17 de Jume oef 22
| i
8 PROPONEN La PROCURADURIA GENERAL (LAwVwrmvv-—zm-nu\M-wW Regratro oe Sancones ¢
SECURD v e ercenta dopumc 3 somemka s lomacin et sty o

manestaconss y comoromaos

O RECISTRA SANCINES M INABLIDADES VISENTES
DECLARACIONES.

I e e
mmthWNm-nmsmu.,wm ik ]
193, para convatar | A St it xiah |
con entdades piblcas, Aot awe hguren un e et (A 236 oy 142 30 2079 |
SEGUNDA: * SRR .

s Gerla y precsa y que ho omil 1 omiied nomACIN Que 363 hecesand pard B |1 e s bagitansborshps e sacenes eras, |
ansparencia en la ceebractn y desanolio del cont o Sotpteenss. - ' |

e o s acoen |
TERCERA: PROPONENTE Daciaro que 1o he ofrecdo, ni ofrecers, no he dado, i dare, h flone Sommd et avaeds ™ |
impropia 0 para pefjudicar 3 aiguno de los proponentas. cwcansion eolembasnan e con o uindo, e 163 a B, |

CUARTA: PROPONENTE. Decio que la propuesta preseniada o3 seria y

vanis ajustoda a a realidad, que asegura la posibibdad de syscutar ofobjelo del

contrato en a3 condiciones de calkdad y oportunidas exighias en el kamado 3
presentar clentas

QUINTA: PROPONENTE. Cecaro pdblicaments SONOZC0 0N regas. &*\M
e pars rrens sorean, s modkiacionss, alendaa s 2o 2 E
o condcones 4

acaracones que s reaizaron 3 amado 3 presentar cienas, &0
fransparencia, oquidad ¢ ualdad.

(TURG) ARBOLEDA WONTOYA
sete Drvmac 3 Retacsomamenin Cos E1 Caxdoaarss

Que, asi mismo, presento Ias fi chas técnicas requerldas en el |nforme preliminar
e

5 2-GUANTE MULTFLEX POLESTER
B 25-FICHA TECNICA GUANTE DE M.
£ 30.GUANTE ANTICORTE RITRILO T
£ 7-GUANTES AMBENTES FRCS
MANGAS DF LICRA PROTECCIC
chatecnca manges en carmaze
= M-Gurtes

& i5-Guante

& 36-Gusrtes Auminizacor

5 37-GUANTE SOLDADOR PO KOOI
[T I ————
£ 35-Guarte da il

& 40-GUANTES DOMESTICOS-CALIS..
£ Sty 00-chS-aLAD

& 21-DELANTAL OF CARNAZA
3 44 DELANTAL INDUSTRIAL PVC

5 45-BATA DESECHABLE

& 46-CAPAENPVC

& 47-FT-BOTA-IMPALA-PLUMA-GRA.
& 48 BOTAS DE SEGURICAD

= 45-Zapatoe en puc

5 30 ZAPATOS ANTIDESL ZANTES.

& 51-FICHA-TECNICA-POLAINAS.£N.
£ 52-80WsPVC
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Que, una vez revisada la documentacion allegada, la entidad se pronuncié con relacion a
la SUBSANACION, quedando los proponentes HABILITADO ya que cumplieron con los
requisitos habilitantes exigidos por la entidad en los documentos del proceso, los resultados
son los siguientes:

1 EVALUACION
CAPACIDAD CAPACIDAD DE EVALUACION
ITEM | OFERENTE | LANCIERA | ORGANZACION | ESPECIFICA EGRcaae JURIDICA
[ DISTRIBUIDORA Y ) ]
COMERCIALIZADO
1 |RAEWEL HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO | HABILITADO
TRIANGULO SA NIT
900251139
2 | S HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO | HABILITADO
SUMINISTROS Pro
3 | EPPSASNIT HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO | HABILITADO
901294927

Que, por otra parte, no fueron recibidas observaciones ni subsanaciones adicionales al
informe preliminar de requisitos habilitantes, asi las cosas, la entidad publico en la
plataforma SSECOP |, el listado de los proponentes HABILITADOS para participar en la
Subasta Inversa Electronica, asi:

2,
O e 7 )X Escuela Tecnologica T—
— i \‘\'fz e eenoioaica O
—% Coenicients Mbtcn e Edtocin Suparr

= S o—ﬁxo

ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL
CONVOCATORIA No. SIE-004-2023

OBJETO: COMPRA DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL Y
CERTIFICACION DE ELMENTOS DE PROTECCION PARA TRABAJO EN
ALTURAS PARA LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO
CENTRAL

SO
PROPONENTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA

Conforme al cronograma del proceso la entidad se permite informar que para el
presente proceso quedan HABILITADOS para participar en la SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA que ser4 realizada a través de la plataforma SECOP I, los
siguientes proponentes:

PROPONENTE NIT
Suministros Pro EPP SAS 901294927
E&T SAS 901142692

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA

E W EL TRIANGULO SAS 900251139

La subasta sera realizada en la fecha y hora establecida en el cronograma del
proceso.

ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL

Que, conforme al cronograma la entidad realizé la apertura de los sobres econémicos
presentados por los proponentes a través de la plataforma SECOP Il en la fecha indicada
en el cronograma, con los siguientes resultados:

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA E W EL TRIANGULO SA $105.838.074

NIT 900251139

2 | E&T SAS NIT 901142692 $105.839.850
SUMINISTROS Pro EPP SAS NIT

3 901294927 $104.752.600

Que, asi, las cosas, el dia 27 de junio de 2023, la entidad adelanté la audiencia de
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA aplicando el procedimiento establecido en el articulo
2.2.1.2.1.2.2. del Decreto 1082 de 2015.

Que, la Subasta inici6 con el precio mas bajo es decir en la suma de $104.752.600,00,
durante la celebracién de la audiencia, la entidad a través del uso del médulo de subasta
establecido por Colombia Compra Eficiente en la plataforma SECOP II, informo a los
participantes mediante el envio de mensajes las condiciones para participar en el evento,
asi:

CLASIF. DE IPB CLASIF. DE CLASIF. DE
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Mensaj

27/06/2023 11:06:57 ETITC(ENRIQUE CARLOS DE JESUS CARDOZA MARTINEZ

27/06/2023 11:06:57 [ETTTCIENRIQUE CARLOS DE JESUS CARDOZA MARTINEZ

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA £ W EL TRIANGULO SAS _ buenos dissSe rechazard Is oferta cuyo Lance sea inferior af
E&T SAS [buenos diasse rec of inferior a

La audiencia de la subasta inicio de acuerdo con la siguiente informacion:

Configuracién de la subasta: -
sibsts ©.. = ‘lsie-o0d-2023 {Presentacion de oferta)_Subasta electrénica

27/06/2023 11:00:00 (UTC -05:00:00}
27/06/2023 12:00:00 (UTC -05:00:00)

| Suministras Pro €79 5AS — [eseunss _ Jucitaciones@sumin

Durante la audiencia de subasta NO SE RECIBIERON LANCES ADICIONALES.

Informe de la Subasta
Informe de la Subasta "SIE-004-2023 (Presentacién de 105.80M §
oferta)_Subasta electrénica” 108.00M S

10540M S
Datos de la Subasta 10520M §
Tipo de subasta Descendante 105.00M §
Version de subasta Por lista 104.80M S
Entdad Estats! ETITC 104.60M §
Facha de inicio actual 20PN 20000 AW 120000 PM 120000 A
2710872023 11:00.00 (UTC -06:00:00) 830000 0000 AW 55000 PN 59000 AN
Fecha fin actusl 27/06:2023 12.00:00 (UTC -05:00:00) DISTRBUIDORA Y COMERCIALZADORA EATSAS - Suminavos ProEPP SAS
£ WEL TRIANGIAD SAS
Tiempo extra minutos. 1
Totai de Proveedores 3
Totai de Lances 0
Resumen de la Subasta Msjor Lance
0,00 COP
Ahorro de Valor incial(104.752.600,00 COP} 104.752.600,00 COP
Anerro en %, Valor incial 100%
Resumen de los Lances
r._.— F-n-u—-_l- &;}
Lista de los Lances por Proveedor

i

CE

Que, el Hno. Rector En mérito de lo antes expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO 1. Adjudicar al oferente SUMINISTROS PRO EPP SAS identificado con NIT:
901294927-1, el Proceso de Seleccion Abreviada por Subasta Inversa Electrénica SIE-004-
2023, cuyo objeto es la “COMPRA DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL Y
CERTIFICACION DE ELMENTOS DE PROTECCION PARA TRABAJO EN ALTURAS
PARA LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL” por la suma de
CIENTO CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS.

CLASIF. DE IPB CLASIF. DE CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD INTEGRALIDAD DISPONIBILIDAD
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PESOS ($104.752.600,00) MONEDA CORRIENTE, incluye los impuestos, tasas,
contribuciones, costos y gastos, por presentar el menor precio de acuerdo con los lances
realizados en la subasta, amparado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.
9123 de 2023.

ARTICULO 2. Notificar electronicamente a través de la plataforma SECOP Il, el contenido
de la presente resolucién al sefior DANILO ZAPATA GIL, identificado con la cédula de
ciudadania No. 1.007.402.808, Representante Legal, o al correo electronico
licitaciones@suministrospro.co registrado en la plataforma SECOP II.

ARTICULO 3. Contra el presente Acto no procede recurso alguno.

ARTICULO 4. Publiquese el presente acto administrativo en los medios autorizados por
Ley y sus decretos reglamentarios, y en la plataforma SECOP II.

ARTICULO 5. La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su expedicion.
PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogota D.C., 10 de julio de 2023.

El Rector
p O
‘ - " —
¥/ rteato

Hno. ARIOSTO ARDILA SILVA

Revisién con evidencia electronica:

Edgar Mauricio Lépez Lizarazo, Secretario General

Ariel Tovar Gémez - Vicerrector Administrativo y Financiero

Diana Roci6 Guerrero Rodriguez — Profesional Juridica de Contratacién

Proyeccién con evidencia electronica:
Enrique Carlos Cardoza Martinez — F i ializado Area Gestion A

CLASIF. DE
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